COPAVA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA.
CNPJ 58.604.372/0001-07 - NIRE 35207887046

REDUÇÃO DE CAPITAL SOCIAL
Por ato de alteração no contrato social em 13 de novembro de 2024, deliberam os sócios a redução 
do valor do capital social, atualmente de R$39.200.000,00 (trinta e nove milhões e duzentos mil 
reais), para R$14.100.000,00 (quatorze milhões e cem mil reais), por considera-lo excessivo em re-
lação ao objeto social, mediante a restituição aos mesmos do valor de R$25.100.000,00 (vinte e 
cinco milhões e cem mil reais), distribuídos de forma proporcional a atual participação de cada um.

2024-11-14T16:05:31-0800

EnvelopeID_c9d864c0-f43a-4a3c-8c3a-0d02a00fff22: Docusign Envelope ID: 4D47C870-2140-453C-B101-40ACAFBFEE0A